aplicā et apostolica legalē doctrinā. **U**ndē
apls ad heb. vii. Lex neminē ad pfectionēz
ducit. euangelium autē dat salutem omni
credēti. in missa tñ pro defunctis nō ī loco
eminētiōri. s; iuxta altare euāgelii et eplā le
gunt. ad notādū q̄ quātū spectat ad defun
ctos talia nō sūt p̄dicatōes q̄m̄is publice
fūt. **I**plis autē cū sint absētes fieri neq̄unt
publice vel occulte. s; magis sunt pro ipsis
orōnes p̄ q̄s ad xpm̄ q̄ p̄ altare significat ap
prop̄iū q̄ntes eis possum⁹ releuationē ali
quā obinere. **L**egit etiā de more euāgelii
sup̄ aqlā. iuxta illud. Et volauit sup̄ penas
ventoz. **E**t aquila ipsa sen loc⁹ in q̄ legit ī
dieb⁹ festiuis aliq̄ p̄ano lineo v̄ serico opi
tur. ad significādū mollicie cordiū xp̄iano
rū. **U**ndē dñs p̄ prophetā. Ecce cor carneūz
dabo vobis et scribā legē meā in cordibus
vestris. **L**oc⁹ v̄o in q̄ eplā legit nō coopit
ad significādū duricie cordiū iudeoz. **L**e
ctur⁹ autē euāgelii transit ad p̄tē sinistram
prout iā et supra sub ti. de mutatione sacer
dons dictū ē. et opponit faciē suā aquloni.
iuxta illud **I**sa. xliij. **B**icā aquloni da. et
austro. noli phibere vt oñdat nos doctrina
euāgelij debere armari et p̄dicationē xp̄i
illū specialit̄ dirigi. q̄ ait. **I**donā sedē meaz
ab aqulone et silis ero altissimo. **I**sa et fm̄
prophetā. ab aqulone pandet oē malū su
per habitatores terre. **B**ursus vsus aqlo
nē euāgelii legit. iuxta illud qd̄ legit ī can
ticis quarto. **A**quilo surgat. i. diabolus fu
giat et auster veniat. i. spūs sanctus accedat.
Recte enī p̄ diabolū euāgelii legit vt illuz
sua virtute expellat quoniam diabol⁹ nihil
tantū quantū euāgelii odit. **S**i q̄ de aqlo
vent⁹ frigid⁹ diabolū significat. q̄ flatu tē
ptationū corda hoīuz a dei amore cōgelat
et refrigerat. **C**ū ergo fides ī euāgelio cōti
neat. q̄ ē armatura nr̄a p̄ diabolū. iuxta il
lud. cui resiste fortes in fide. merito legit p̄
illū. **Q**ūz enī vsus meridiē legitur. qz do
ctrina xp̄i q̄ p̄mo fuit inter iudeos et nūc in
ter gētes ad eos in fine redibit. **I**di v̄o q̄ eū
in veniēdo precesserūt respiciūt ad euāge
liū et ad faciē recitantis. prout sub eplā di
ctū ē. **D**einde lectur⁹ euāgelii saluat ip̄m

vt illuz ad audiendū v̄bū dei attentū red
dat dicēs. dñs vobiscū. ostendens etiā per
hoc se orare vt dñs sit cū eis. et obseruās qd̄
dñs iussit. **I**n quācūqz domū intraueritis
primū dicite pacē huic domui. **C**horus v̄o
et ip̄s quasi reddi⁹ attē⁹ ad illū et ad quā
cūqz p̄tē euāgelii legit se vertunt. qz oibus
propositū ē. **I**te in mūdū vniuersū p̄dica
te euāgelii oī creature. i. homini. pro q̄ fa
cta est oīs creatura. vel qui habet aliq̄d pi
cipiū cū omni creatura. **E**t r̄ndent. **E**t cur
spiriū tuo. supple vt digne possis euangeli
um legere. ac si dicant. tecum sit ad dicēdūz
et sic mutuo se saluant. prout sub prefatio
ne dicitur. **S**ane euangelius stando et nō
sedendo auditur. sicut statuit **A**nastasius
papa vt ad p̄lium pro christi fide seruā
da p̄p̄tudo notet. **U**ndē luce. xxij. **Q**ui
nō habet gladiū vendat tunicā et emat illū
Et qz ipsius doctrina ad amorē celestium
dirigit mētes nostras. **A**d hōmō etiam p̄o
p̄tudinē designandā quidā dum euange
lium legit clamides deponit et etiam ad de
notandū qd̄ omnia temporalia dimittenda
sunt propt̄ christū. iuxta illud euāgelij. **E**c
ce nos reliquimus omnia et secuti sumus
te. **E**t ex quo standū est apparet qd̄ neciacere
nec apodiari debem⁹ euāgelii audiendo
Redinatoria ergo tūc relinquūt. ad deno
tandū qd̄ nō debemus cōfidere in p̄inci
pibus nec sustentari in terrenis. quia vani
tas vanitātū et omnia vanitas. dicit eccle
siastes. subauditur cōparatione dei in quē
curam nostram iacere debemus. **E**t fm̄
ipsum **A**nastasiū stantes curui manere
debem⁹. vt bumiliatē que a domino doce
tur. enā corpore demonstrē⁹. **A**udit etiā
capite nudato. **I**dem vt attentio adesse
monstret. ob quā etiā cām quidā tūc men
tonē et genas manu tenēt. **S**cdo vt quīqz
sensus patuli sint ad audiendū. **T**ertio ad
notādū qd̄ oia q̄ sub velamine et figura ī le
ge et prophetis p̄nnebant sunt in euāgelio
manifestata. **I**n christi enim passione vel
lum templi scissum ē. i. deponunt etiā tūc
baculi et arma. p̄mone imitemur iudeos
ī p̄spectu crucifixi arūdiēs et arma ferentes